
JID: PCR03ETRpo88505449 

1 
 

D O D A T E K   č. 1 
Č. j. KRPP-97813/ČJ-2023-0300NE 

ke smlouvě o dílo, uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku  (dále jen „dodatek“) mezi smluvními stranami uvedenými v článku I.  

 
Článek I. 

Smluvní strany 
       
Název:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Sídlo:   Nádražní 2, 306 28 Plzeň 

IČO:   75151529 

DIČ:   CZ75151529 

ID datové schránky:  5ixai69 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:   19-8246881/0710 

Zastoupená: plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského ředitelství pro 
ekonomiku 

Kontaktní osoba:  bezpečnostní referent 
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň 

E-mail:   

Telefon:  
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Společnost:  VÝTAHY SCHMITT + SOHN s.r.o. 
Sídlo:   Jenišov č.p. 116, 360 01 Jenišov 

IČO:   25218883 

DIČ:   CZ25218883 

ID datové schránky: 934bjcf 
Bankovní spojení: UniCreditBank Czech Republic a.s. 
Číslo účtu:  505419034/2700 

Zastoupená:  Antonín Jaroš, jednatel 
   Ivo Mareš, jednatel 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní adresa: Jenišov č.p. 116, 360 01 Jenišov 

E-mail:   

Telefon:  
 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9649 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
Článek II. 

Ujednání smluvních stran 
 
1. Dne 15. 12. 2023 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo č. j. 

KRPP-97813/ČJ-2023-0300NE, jejímž předmětem je provedení odborných prohlídek a 
odborných zkoušek výtahů a servisních prohlídek plošin pro imobilní osoby v objektech 



2 
 

objednatele, specifikovaných v příloze č. 1 – Specifikace a stanovení ceny (dále jen 
„smlouva“).  
 

2. Na základě článku X. odstavec 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku z důvodu zajištění bezpečného provozu výtahu č. 9 (90068) v objektu Nádražní 2, 
Plzeň, který nebyl uveden ve smlouvě, neboť mělo dojít k zahájení jeho rekonstrukce, ale 
z důvodu jejího oddálení je nadále provozován.  

 
 

Článek III. 
Změny a doplnění 

 
1. Příloha č. 1 – Specifikace a stanovení ceny, která je součástí smlouvy, se v části tabulky 

„Výtahy“ na konec seznamu výtahů pro objekt „Nádražní 2, Plzeň“, za výtah č. 10 (90069), 
doplňuje následující tabulka s textem: 

 
2. Z důvodu změn rozsahu sjednaných činností a na základě požadavku objednatele bude 

v souladu s článkem VII. odstavec 2 smlouvy poskytována zhotovitelem činnost uvedená 
v odstavci 1 za ceny stejné jako při obdobných činnostech poskytovaných v předmětu 
plnění této smlouvy.  

 
 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany jsou si vědomy, že pokud nastane odstávka výtahu v důsledku rekonstrukce 

dříve, než dojde k provedení některé z činností uvedených v článku III. odstavec 1, nedojde 
tím k rozporu se smlouvou a dodatkem a neprovedené činnosti nebudou fakturovány. 

 
2. Ostatní ujednání smlouvy a její přílohy zůstávají i nadále v platnosti beze změny.  
 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl 
uzavřen, je zrušen od jeho počátku.  
 

2. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený 
smlouvou a tímto dodatkem se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy.  

 
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě (3 strany dodatku) a za jeho podpis je 

považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je 
jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému ověření identity 
podepsané osoby. 

 

výtah č.9 
Osobní    
TOV 250 

9 el. trakční ruční odborná prohlídka IV Q 2023 450,00 Kč  544,50 Kč  



JID: PCR03ETRpo88505449 

3 
 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, je projevem jejich svobodné vůle, souhlasí s jeho obsahem,  který považují za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují smluvní strany k dodatku své podpisy. 
 

 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
………………………………………………….  …………………….. 
      plk. Mgr. Jitka Berková 
náměstkyně ředitele krajského ředitelství  
                      pro ekonomiku                                                    

   podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 
 

Čas podepsání: 16.02.2024 16:42:18

Datum: 2024.02.20 

10:27:57 +01'00'


